Fuentes de alimentación: Fuente de Alimentación NOX NXURVX750 ATX 750W
Fuente de Alimentación NOX NXURVX750 ATX 750W
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación NOX NXURVX750 ATX 750W al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento63,71 €
Precio de venta77,09 €
Precio de venta sin impuestos63,71 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación NOX NXURVX750 ATX 750W al mejor precio.
Fuente ATX de 750W de potencia de salida con dos conectores PCI Express lo que la hace compatible con NVIDIA SLI y ATI Crossfire. Incluye
cables mallados de 50 cm de longitud.
   La tecnología avanza y evoluciona ofreciéndonos nuevas y apasionantes posibilidades. En Nox hemos trabajado durante más de un año para
potenciar las prestaciones de nuestra aclamada serie de fuentes de alimentación Urano. Disfruta de una nueva energía sólida y vibrante con la
nueva serie Urano.
Marca Nox
Modelo Urano VX 750W
Potencia 750W
                       1 / 2
Fuentes de alimentación: Fuente de Alimentación NOX NXURVX750 ATX 750W
Tipo ATX 12V v2.2
PFC Activo
Railes 1 x +12V
Ventilación 1 x 140mm
Dimensiones 150 x 86 x 160 mm
Conectores - 1 x 20/24 pines (MB)
- 1 x 4+4 pines CPU
- 6 x SATA
- 3 x Molex 4 pines
- 2 x PCIE 6+2 pines
- 1 x Floppy
Fecha de revisión
17-04-2013 por FE4
Tipo: Fuentes desde 600W
Marca: NOX
Potencia: 750 W
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2